
 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

“Majorana – Fascitelli” 

 

Corso Risorgimento, 353 – 86170 Isernia  

Tel. 0865/414128 – 414284   

sito web: https://www.isismajoranafascitelli.edu.it 

e-mail: isis01200r@pec.istruzione.it; isis01200r@istruzione.it 

                                                                                                      

 

 

Al Personale  

dell’ISIS “Majorana-Fascitelli” Isernia 

Al Sito Web 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 5/12/2023;  

VISTA la nota del MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;  

 

D E C R E T A 

 

formalmente costituito presso questa Istituzione scolastica il seggio elettorale per l’elezione del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione.  

 

Il seggio elettorale è così composto:  
 

1. Prof.ssa Carmelina DI NEZZA – Dirigente Scolastico; 

2. Prof.ssa Maria Paola FARALLI – Componente Docente; 

3. Prof.ssa Clementina SCIOLI – Componente Docente; 

4. Sig.ra Assunta CARLUCCI – Componente ATA; 

5. Sig. Marco DI SERIO – Componente ATA. 

 

 

Il seggio elettorale – unico- svolgerà le proprie funzioni nella Sala Proiezioni della Sede Centrale.  

 

Le elezioni avranno luogo il 7 MAGGIO 2024, dalle ore 8:00 alle ore 17:00.  

 

Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e sul sito web di questa Istituzione scolastica. 

 

  

 

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Prof.ssa Carmelina DI NEZZA 

https://www.isismajoranafascitelli.edu.it/
mailto:isis01200r@pec.istruzione.it
mailto:isis01200r@istruzione.it



		2024-04-24T10:10:21+0200
	CARMELINA DI NEZZA




